
Tisdagen 30 augusti kl. 09.00 – ca 16.30 

Heldagsutflykt till Tyresö slott och Årsta slott 

Vi startar från Trekantsvägen 9, Liljeholmen, samling kl. 09.00. Med egen buss tar vi 

oss först till Tyresö slott, där vi blir indelade i 2 grupper.  

Kl. 10.00 börjar guidningen på slottet som är från 1630-talet, det 

byggdes från början av riksdrotsen Gabriel Oxenstierna, 1892 köptes 

godset av Caroline och Claes Lagergren. Caroline var en välbärgad 

amerikanska och Claes hade den ovanliga titeln markis som han 

hade fått av påven i Rom.  

Tyresö slott          Markisen anlitade den kände arkitekten Isak Gustaf Clason för att 

återställa slottet till ett praktfullt utseende med tinnar och torn. Jordbruksbyggnaderna 

mot sjösidan revs för att ge plats åt trädgårdsanläggningar. Slottet donerades till 

Nordiska museet som nu förvaltar det. Andra gruppen går till Borggårdscafeet, inrymt 

i en av flyglarna, för förmiddagsfika, kl, 11.15 börjar nästa guidning. Passa gärna på 

och ta en rundtur i den vackra engelska parken, det finns även en handelsträdgård som 

man kan besöka. 

 

Efter detta besök fortsätter vi till Årsta slott. Här blir vi också indelade i 2 grupper. 

Ena gruppen intar lunch i Lilla kök ett välrenommerat sådant, 

andra gruppen blir guidade i slottet, Årsta slottsmuseum består 

av museivåningen i slottet, den hemlighetsfulla slottsvinden. 

I museivåningen får du höra om familjen Bremers liv på Årsta.  

’Speluret’ från 1794 är ett av många intressanta föremål. 
 Årsta slott  

 Foto: Johan Gustafsson, G40 studio. 

Årsta slott är förknippat med Fredrika Bremer vars fängslande levnadsbana finns 

bevarat genom möbler och personliga föremål. Här finns också praktfulla inredningar 

från det glada 1910-talet, då Gustaf Cedergren, känd ingenjör och seglare, skapade ett 

exklusivt hem på slottet. 

 

Som i alla gamla slott kan det vara besvärliga trappor och inga hissar är installerade. 

 

Anmälan vill vi ha senast 16 augusti, detta till Gull-Britt Larsson 

ingul41@telia.com tel: 070-778 59 51. 

 

Kostnad: 875 kronor (I priset ingår buss tor Liljeholmen, förmiddagsfika, guidningar, 

lunch). Betalning till bg: 106-3791 eller swish: 123 143 6864. Glöm inte skriva namn. 

Minst: 30 personer, max: 40 personer.  

Avvakta dock med betalningen tills vi vet om resan blir av. 
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